
 

 
 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z 

Warmińsko-Mazurskim 

Centrum Onkologii w 

Olsztynie 
Zamawiający  
 

Strona główna  
  

Moje ogłoszenia  
 

 

Nowe formularze  
  

Koncesje  
 

 

Koncesje  
  

Ogłoszenia BZP  
 

 

Przeglądaj i 

subskrypcje(przed 

4/5/2017)  
  

 

Przeglądaj  
  

Pozostałe  
 

 

Zmień hasło  
  

 

Wyloguj  
  

WebService  
 

 

WebService - opis  
  

 

WebService - link  
   

Ogłoszenie nr 540184184-N-2019 z dnia 03-09-2019 r.  

Olsztyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 590227-N-2019  

Data: 27/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim 

Centrum Onkologii w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 

51002236600000, ul. Al. Wojska Polskiego  37, 10-228  Olsztyn, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48 (89) 

5398240, e-mail przetargi@poliklinika.net, faks +48 (89)5269156.  

Adres strony internetowej (url): 

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn  

Adres profilu nabywcy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: Warunek ten zostanie spełniony jeżeli 

Wykonawca będzie posiadał aktualną, opłaconą polisę 

ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej oraz odpowiedzialności za 

szkodę wynikłą z niewykonania lub nienależytego wykonania 

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx


umowy, o sumie gwarancyjnej w wysokości co najmniej 150 000 

zł  

W ogłoszeniu powinno być: Warunek ten zostanie spełniony 

jeżeli Wykonawca będzie posiadał dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia o sumie gwarancyjnej w wysokości co najmniej 150 

000 zł  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: warunek ten zostanie spełniony jeżeli 

Wykonawca wykaże, iż: w okresie ostatnich trzech lat a jeżeli 

okres działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował lub 

realizuje, co najmniej jedną usługę polegającą na serwisowaniu 

urządzeń endoskopowych obejmującą swym zakresem 

wykonywanie przeglądów, napraw, aktualizacji oprogramowania o 

wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, w sposób ciągły przez 

okres min. 12 miesięcy, a usługi te zostały lub są wykonywane 

należycie  

W ogłoszeniu powinno być: warunek ten zostanie spełniony jeżeli 

Wykonawca wykaże, iż: w okresie ostatnich trzech lat a jeżeli 

okres działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował lub 

realizuje, co najmniej jedną usługę polegającą na serwisowaniu 

urządzeń endoskopowych obejmującą swym zakresem 

wykonywanie przeglądów, napraw o wartości nie mniejszej niż 

200 000 zł brutto, w sposób ciągły przez okres min. 12 miesięcy, a 

usługi te zostały lub są wykonywane należycie  

 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III.  

Punkt: 5.1)  

W ogłoszeniu jest: 1) wykaz usług wykonanych w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których usługi zostały wykonane zgodnie z Załącznikiem 

Nr 9 do SIWZ – Wykaz wykonanych usług, oraz załączeniem 

dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, 

przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi 

były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych 

referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 2) aktualną, opłaconą 

polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej oraz odpowiedzialności za 

szkodę wynikłą z niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy, o sumie gwarancyjnej w wysokości co najmniej 150 000 

zł.  

W ogłoszeniu powinno być: 1)wykaz usług wykonanych w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane zgodnie z 



Załącznikiem Nr 9 do SIWZ – Wykaz wykonanych usług, oraz 

załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 

wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 

rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w 

stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 2) dokument 

potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia o sumie gwarancyjnej w 

wysokości co najmniej 150 000 zł;  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-06, 

godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-10, 

godzina: 10:00  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

